
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/286/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/70/2019r. Rady Gminy Adamów z dnia 17 października 2019 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagradzania zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych  przez Gminę Adamów 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559, z późn.zm.), art.30 ust.6 i 6a art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz.1762, z późn.zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/70/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 17 października 
2019 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych  przez Gminę Adamów, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale II DODATEK MOTYWACYJNY §6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie : „Dodatek 
motywacyjny dla nauczycieli przysługuje w wysokości od 300,00 zł do 1000,00 zł." 

2. W Rozdziale IV DODATEK FUNKCYJNY: §8 otrzymuje nowe  brzmienie: ,,Do uzyskania dodatku 
funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym: 

1) powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły w wysokości: 

a) dyrektor szkoły: od 1000 do 1500 zł 

b) wicedyrektor szkoły: od 500 do 1000 zł 

2) powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, wychowawcy oddziału przedszkolnego, 
wychowawcy punktu przedszkolnego, w wysokości 300 zł, 

3) powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora, w wysokości 92 zł 

4) pełnią zastępstwo za dyrektora w przypadku jego nieobecności." 

3. W Rozdziale IV DODATEK FUNKCYJNY: 

1) w §10 dodaje się ust.3 w brzmieniu: "prawo do dodatków funkcyjnych o których mowa w §8 pkt 1-3 
przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie 
sprawowania funkcji, a jeżeli powierzenie to nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4802



2) w10 § dodaje się ust.4: "prawo do dodatku funkcyjnego w wysokości ustalonej dla dyrektora danej szkoły 
dla osób o których mowa w § 8 pkt 4 przysługuje za pełne miesiące kalendarzowe liczone od 1 dnia danego 
miesiąca. 

4. W Rozdziale VII. NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD 

1) ust.2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Wysokość nagrody Wójta Gminy ustala się w wysokości co najmniej 30% 
średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego". 

2) ust.3 otrzymuje brzmienie: "Wysokość nagrody dyrektora szkoły ustala się w wysokości co najmniej 20% 
średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4802


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:35:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




